2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2016 года № 14/5
	О проекте адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки и капитальному ремонту многоквартирных домов»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения на 2017 год согласно приложению к решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино

от 13 декабря 2016 года № 14/5

Проект адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения на 2017 год

	№
	Адрес объекта

из утвержденного адресного перечня
	Количество опор освещения
	Детализация места установки

	1
	Улица Бажова, дом 13, корпус 2
	4
	Детская площадка, расположенная между домами 13 корпус 2 по улице Бажова и 200 корпус 2 по проспекту Мира

	2
	Улица Бажова, дом 11, корпус 2
	5
	Внутридворовой проезд вдоль домов 11 корпус 2 и 11 корпус 3 по улице Бажова (путь детей в школу)

	3
	1-ый Сельскохозяйственный проезд, дом 5
	3
	Детская площадка

	4
	Улица Сельскохозяйственная, дом 7/1
	3
	Детская площадка

	5
	Улица Сельскохозяйственная, дом 13, корп. 1
	3
	Детская площадка, парковка, дворовый проезд

	6
	Улица Малахитовая, дом 8, корп. 1, 2
	3
	Детская площадка, площадка для отдыха

	7
	Проспект Мира, дом 129
	4
	детская площадка

	Итого
	25